
CÓDIGO  1332025189 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LIZARDA-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I LIZARDA,  QUINTA,  28  DE  AGOSTO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  133

IMPRENSA OFICIAL

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO

Praça Leopoldo Lustosa Filho, N˚ 253 - Centro - Lizarda-TO - CEP:
77630-000

Marcelo Lustosa do Amaral

Prefeito Municipal
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 1332025189

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento

e execução de serviços de substituição de luminária de Led 150W

25.000 Lumens.

1

SECRETARIA DE SAÚDE
DESIGNAR A Servidora MARIA DE JESUS CORDEIRO PINTO 1

PREFEITURA  MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 0881/2025; Processo nº 0881/2025 Adesão nº
0001/2025/ADM; Fundamento: Lei 14.133/21; Contratante:
Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Tocantins - TO;
Contratada: empresa NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA –
CNPJ: 48.966.223/0001-34 - Objeto: Registro de preços para
contratação de empresa para fornecimento e execução de serviços
de substituição de luminária de Led 150W 25.000 Lumens.
Retirada de luminária antiga e substituição por luminária led -
150W - 17.000 Lumens, tecnologia Cob., com metros, relé
fotoelétrico, cabos de cobre 1,5mm conectores necessários,
conforme termo referência. Rubrica orçamentária:
3.17.15.452.801.2.036 - Iluminação pública. Elemento: 339039/0.
Fontes: 1.500.0000. 000000 / 1.706.3110 .000000. - Assinatura:
25/08/2025.

SECRETARIA  DE  SAÚDE

PORTARIA Nº 383/2025, de 01 DE AGOSTO de 2025.
DESIGNAR A Servidora MARIA DE JESUS CORDEIRO PINTO

e da outra providencias.
O Prefeito Municipal de Lizarda, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais,
RESOLVE:

Art.1º  –  DESIGNAR  a  Servidora  MARIA DE JESUS CORDEIRO
PINTO, MATRÍCULA: 0230, sem prejuízo a suas atribuições para
responder  pela  FARMÁCIA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
MÃE CEZARINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
LIZARDA-TO, a partir do dia 01/08/2025.
2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.
Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Lizarda -
Tocantins, aos 01 dias Agosto de 2025.

MARCELLO LUSTOSA DO AMARAL
PREFEITO MUNICIPAL DE LIZARDA-TO

61
83

01
56

20
64

04
96

44
71

06
86

29
80

51
90

86
67

03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 28/08/2025 11:48

http://www.tcpdf.org

		2025-08-28T11:48:32-0300




